
Projekt 
 
z dnia  17 września 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIX/…/25 
BURMISTRZA GMINY WŁOSZCZOWA 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie wskazania wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych 
na terenie Gminy Włoszczowa dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025r. 
poz. 1153) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2025r. poz. 889)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku 
komunikacyjnego na terenie Gminy Włoszczowa w miejscowości Włoszczowa, 
os. Broniewskiego, droga wewnętrzna, dz. nr 4455/1 (przy budynku prosektorium). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F37D0E89-C586-4D6C-ABBE-825034DD05B7. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W myśl art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2025r. poz. 889)  rada gminy wskazuje w formie uchwały wstępne miejsca lokalizacji nowych 
przystanków komunikacyjnych dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców, natomiast zarządca drogi jest 
zobowiązany uwzględnić powyższą uchwałę, decydując o ostatecznej lokalizacji takiego przystanku. 

Miejsce lokalizacji nowego przystanku zostało wskazane na wniosek z dnia 20.08.2025 znak 
KTD.7126.52.2025.MW Starosty Włoszczowskiego o podjęcie uchwały o wstępnej lokalizacji przystanku 
komunikacyjnego, w związku z licznymi sygnałami mieszkańców Powiatu Włoszczowskiego dot. trudności 
w przemieszczaniu się pacjentów Zespołu Opieki Zdrowotnej - Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II we 
Włoszczowie z istniejących przystanków komunikacyjnych do w/w placówki z powrotem. 

Wobec powyższego zachodzi konieczność zaktualizowania lokalizacji przystanków komunikacyjnych na 
terenie Gminy Włoszczowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F37D0E89-C586-4D6C-ABBE-825034DD05B7. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/…/25 BURMISTRZA GMINY WŁOSZCZOWA z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


